2022 年 6月 10 日

各 位

上場会社名 広島ガス株式会社

代表者名 代表取締役社長 松藤 研介

（コード番号：9535 東証プライム市場）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員

総務部長 大和 弘明

（TEL 082－252－3000（広報室））

執行役員の辞任および委嘱事項の変更に関するお知らせ

執行役員の辞任および本日の取締役会において決議された取締役兼任執行役員の

委嘱事項の変更について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員の辞任

（１）辞任する執行役員

執行役員 船木 孝哲（秘書部長 兼 総務部長）

（２）辞任日

2022 年６月 10 日

（３）辞任の理由

一身上の都合による

２．取締役兼任執行役員の委嘱事項の変更（2022 年 6 月 10 日付）

氏 名 新 旧

取締役 常務執行役員

中川 智彦

秘書部長 兼 経営企画部長

人事部 担当

経営企画部長

秘書部、人事部 担当

取締役 常務執行役員

大和 弘明

総務部長

環境・社会貢献部、経理部、

IT 推進部 担当

総務部、環境・社会貢献部、

経理部、IT 推進部 担当

以 上